证券代码：600477    证券简称：杭萧钢构    编号：临 2007-013

浙江杭萧钢构股份有限公司

重大项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

近日，本公司及控股子公司收到重大项目中标通知书三份，中标合同情况如下：

1、内蒙古霍煤鸿俊铝电有限责任公司通知公司已中标“霍煤鸿俊铝电公司铝厂

2*911*30 米电解车间钢结构厂房工程”，中标价 8,650 万元；

  2、东北轻合金有限责任公司通知公司已中标“超大规格特种铝合金板带材项目压延厂

房上部主体结构工程”，中标价 7,416.13 万元；

  3、PUNJ LLOYD LIMITED 通知公司控股子公司河北杭萧钢构有限公司（本公司持有

80%股份）已中标 NEW DOHA INTERNATIONAL AIRPORT CP-16(FUEL SYSTEM)，中标

价 586.90 万美元。

公司将对上述中标项目，根据合同签订情况，及时进行信息披露。

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司
董事会

 二○○七年四月三日